

Váš dopis zn.:
Ze dne: 17. 12. 2021
Naše značka: SZ SPU 470557/2021
Spisová značka: SZ SPU 470557/2021
Vyřizuje.: Ing. Vrtiška
Tel.: 727 966 670
ID DS: z49per3
E-mail: s.vrtiska@spucr.cz

Pan
JUDr. Marek Hlaváč, advokát
Akademická 663/5
Praha 10
108 00

Datum: 23. 12. 2021

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

na Vaší žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

Ad 1) V kat. území Svěbohy je zahájena **komplexní** pozemková úprava (dále jen „KoPÚ“) dle zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů.

Ad 2) Do KoPÚ jsou zahrnuty převážně zemědělské pozemky. Celková výměra obvodu KoPÚ v k.ú. Svěbohy je 879ha.

Ad 3) Oba pozemky – p. č. 2291/1 a 2291/2 jsou do KoPÚ zahrnuty celou svojí výměrou.

Ad 4) Zapsání KoPÚ do KN je **orientačně** plánované na konec roku 2023.

Ad 5) V současné době probíhá počáteční fáze projednání návrhu nového uspořádání pozemků.

Ad 6) Plán společných zařízení není ještě schválen a taktéž nedošlo ke schválení návrhu nového uspořádání pozemků.

S pozdravem

.....
Ing. Eva Schmidtmajerová CSc.
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj
Státního pozemkového úřadu